РЕСПУБЛИКА ЦЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЛЛТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д :
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 3 декабря 2021 года № 414 (с изменениями
внесенными постановлением Правительства РСО-Алания от 17 января 2023
года №12), администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
муниципальных бюджетных образовательных организаций муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район РСО-Алания от 23 декабря
2021 года № 348 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных
образовательных организаций муниципального образования Ардонский
район Республики Северная Осетия-Алания»;

2) постановление администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район РСО-Алания от 2 сентября
2022 года № 380 «О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных бюджетных образовательных организаций
муниципального образования Ардонский район Республики Северная
Осетия-Алания, утвержденное постановлением АМС МО Ардонский район
от 23 декабря 2021 года №348».

2023 г. №

г. Ардон

Об оплате труда работников муниципальных
бюджетных образовательных организаций

муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на
официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru, распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы - начальника управления образования АМС МО
Ардонский район А.В. Швецова.

Глава администрации В. Басиев